RECEtflDO
Secrtaria Lejr&;a

Camara Muncipa. d C: 	ColP

__h. Cr.i

ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELC

REQUERIMENTO N° 2 	/2013
(Do Vereador Rosivando Viana)

APROVADO
Cârnr Micra c!c Cib'd&OfP

Senhor Presidente,

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regimental e

após de ouvido o Plenário, que seja enviado oficio desta Casa Legislativa ao,

Prefeito Municipal, José Maria de Lucena Filho, solicitando Instalaçâo de

Placas de Identificaçao nos Orgâo Püblicos e Pontos TurIsticos da Cidade.

Plenário "Luiz de Goes", em 21 de Maio de 2013.

S VANDO VIANA
Vereador - PT

( 	n/(

/2

EXP
Câmara MuntciPi de Cabcdelo/PS

Off do n! D1

EmLQL